ПРОТОКОЛ № 2

заочного заседания общественного совета при комитете государственного
строительного надзора Правительства Хабаровского края

13 февраля 2024 года г. Хабаровск

Общее количество членов Общественного совета при комитете

государственногостроительногонадзораПравительстваХабаровскогокрая - 7
человек.

Приняли участие в заочном заседании - 7 человек:

- Председатель Общественного совета при комитете - Кудрявцев С.А.;

- Заместитель Председателя Общественного совета при комитете -
Мильштейн Е.А.;

- Ответственный секретарь Общественного совета при комитете —
Назарова Н.Ю.;

- члены Общественного совета при комитете - Дианова С.В.,

Верхогляд С.Г., Мысин Е.П., Батурин А.В.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О рассмотрении проекта доклада об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

деятельности комитета государственного строительного надзора Правительства

Хабаровского края, подготовленного в соответствии с требованиями распоряжения

Губернатора Хабаровского края от 22.02.2019 № 55-р (ред. от 26.10.2022) "О

создании и об организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных

органов Хабаровского края"

РПучив представленные материалы, подготовленные комитетом

государствегшого строитеьного надзора Правительства края во исполнение

распоряжения Губернатора Хабаровского края от 22.02.2019 № 55-р "О создании и

об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов

Хабаровского края":

- аналитическую справку по результатам мониторинга и анализа практики

применения антимонопольного законодательства при реализации полномочий

комитетом государственного строительного надзора Правительства Хабаровского

края за 2023 год;

- проект доклада об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности

комитета государственного строительного надзора Правительства Хабаровского

края.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности

комитета государственного строительного надзора Правительства Хабаровского

края.

2. Рекомендовать комитету государственного строительного надзора

Правительства края в соответствии с требованиями распоряжения Губернатора

Хабаровского края от 22.02.2019 № 55-р (ред. от 26.10.2022) "О создании и об

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов

Хабаровского края" направить утвержденный доклад в уполномоченный орган в

установленные сроки.

Ответственный секретарь

Общественного

совета при комитете государственного

ильного надзора Правительствастроительного надзора

края

Председатель Общественного совета
при комитете государственного

строительного надзора Правительства
края

Назарова Н.Ю.

С.А. Кудрявцев